ПРОТОКОЛ № 95
Заседания межведомственной комиссии при Исполнительном комитете
Черемшанского муниципального района по признанию жилых помещений
пригодным (непригодным) для проживания граждан
с.Черемшан                                                                                                 26 мая 2017 года
Присутствовали:
Зам.председателя комиссии:

Мингазов И.М. – И.о.руководителя Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района;

Секретарь комиссии:

Гайсина Р.В. – начальник отдела жилищной политики Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района;
Члены комиссии:
Фомин А.В.  – главный специалист ОНД по Новошешминскому и Черемшанскому

                         районах УНД и ПР ГУ МЧС  по РТ (по согласованию)

Шириязданова Э.Г. – руководитель Черемшанской группы межрайонного филиала №11
                                 РГУП    БТИ (по согласованию)

Сафиуллин Х.Н. – директор МУП «Служба заказчика Черемшанского муниципального

                                района»
Салахов Х.С. –  начальник инфраструктурного развития Исполнительного комитета

                             Черемшанского муниципального района
Тайдакова И.В. –  председатель Палаты Имущественных и земельных отношений

                               Черемшанского муниципального района
Отсутствовали по уважительной причине:
Гилязова Ф.Х. – заместитель начальника ГЖИ РТ – начальник Альметьевской зональной жилищной инспекции (по согласованию)
Субаева Л.Н. – заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по РТ в Нурлатском и Аксубаевском районах (по согласованию)

Мингазов Ф.Ф. - Руководитель Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района;
Повестка дня:
Рассмотрение поступивших 3 запросов от Пенсионного фонда РФ и одного заявления от Ибрагимова Ф.Б.  на предмет признания жилья непригодным (пригодным) для проживания.

Заслушали: Зам.председателя комиссии – Мингазова И.М.
     Поступило  3 запроса от Пенсионного фонда РФ и одно заявление от Ибрагимова Ф.Б.:
1) Жилой дом по адресу-Черемшанский район, с.Аккиреево, ул.Советская, д.4
2) Жилой дом по адресу-Черемшанский район, с.Нижняя Кармалка, ул.Ленина, д.36, кв.1
3) Жилой дом по адресу-Черемшанский район, с.Новое Ильмово, ул.Ключевая, д.7
4) Жилой дом по адресу-Черемшанский район, с.Чумачка, ул.Советская, д.9
В результате изучения представленных документов комиссия решила:
1) Жилой дом по адресу- Черемшанский район, с.Аккиреево, ул.Советская, д.4
Признать пригодным для проживания.
Проголосовали:

«за»   7 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

2) Жилой дом по адресу- Черемшанский район, с.Нижняя Кармалка, ул.Ленина, д.36
Признать пригодным для проживания.
Проголосовали:

«за»   7 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

3) Жилой дом по адресу- Черемшанский район, с.Новое Ильмово, ул.Ключевая, д.7
Признать пригодным для проживания.
Проголосовали:

«за»   7 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

4) Жилой дом по адресу- Черемшанский район, с.Чумачка, ул.Советская, д.9
Признать непригодным для проживания.
Проголосовали:

«за»   7 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

День и время проведения следующего заседания будут доведены дополнительно.

Зам. председателя комиссии:                                                          Мингазов И.М.
Протокол вел секретарь комиссии:                                               Гайсина Р.В.